
 

 

 
      2022-08-04 

 

Hej! 

 

Oj, vad tiden rusar iväg. Hoppas att ni haft en fin sommar så här långt och för många av 

er så har säkert sommaren gett möjlighet till att träffa familj och/eller goda vänner över 

en kopp kaffe, god mat eller bara en pratstund. Nu är vi inne i augusti den så kallade 

skördemånaden. Själv gillar jag augusti med bärplockning och vistelse i naturen. Tyvärr 

lyckades jag inte med hjortronen så nu siktar jag på blåbär och lingon. 

 

Covidspridningen har ju också ökat, tyvärr. Antar att de flesta av oss är vaccinerade och 

har sluppit detta eländiga virus eller i vart fall inte blivit jättesjuka. Sedan 1 april klassas 

covid-19 inte längre som allmänfarlig och samhällsfarlig sjukdom. Vi får hoppas på det 

bästa för oss alla. 

 

När det gäller föreningens verksamhet så har visst arbete pågått med överlämning av 

roller/uppgifter etc. Erbjudande har också skickats ut till alla tidigare sponsorer i hopp 

om att de även fortsatt stödjer vår verksamhet. Dessutom har arbete pågått med höstens 

program där i princip föreläsare mm är klart till och med oktober och fortsatt arbete 

pågår med att säkerställa genomförandet av programmet. Nu närmast, den 30 augusti 

blir det ju surströmming mellan kl 13-16 i Siljabloos lokaler, Mjölkudden, Luleå. 

Ni har säkert noterat att tillgången längs Norrlandskusten minskar och att det kan bli 

svårigheter att få tag på strömming. Vi gör allt vi kan för att få tillgång så att det räcker 

till alla som kommer att delta. För planeringens skull är det angeläget att du/ni som 

kommer att delta anmäler er skyndsamt, senast måndag den 22 augusti, till Monica 

Gustafsson, mormor.gustafsson@gmail.com eller 070-5410280. Se särskild inbjudan. 

 

Besöker ni Nolia mässan i Piteå som pågår nu den 6-10 augusti så stanna upp vid SPF 

Norrbottens monter. Här sker marknadsföring av SPFs verksamhet. 

 

Som jag skrev sist så siktar vi på att få tillbaka gamla men också få in nya medlemmar.  

Vi kan säkert alla bidra till en mer positiv medlemsutveckling, så ta tillfället i akt och 

bjud med en pensionärskollega till kommande aktiviteter. 

 

Önskar er alla en fin sensommar. Förhoppningsvis är vi många som ses framöver. 

Vänliga hälsningar   

 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Mjölkudden  
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”Tillsammans bidrar vi till medlemsnytta” 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


